et inferioribusl seo cum finibus et accessionibus sua

ruma sicuti superius legitnr in integrum. ab ac die tibi

qui supra lSononi presbitero pro suprascripto argento

vendimusy tradimus et mancipamusy et facias exinde

a presenti die tui et cui tu dederis vel abere statueris

vestrisque heredibusp jure proprietario nomine quic

quit volueritisy sine bmni nostra quorum supra ju

galibus et heredum nostrorum contradictione. quidem .

et spondimus adque promitimus nos qui supra ju

galibus una cum nostris heredibus tibi qui supra

liononi presbiteroi et cui tu dederis vel abere sta

tueris vestrisque heredibqu suprascriptis casis et

rebusi qualiter superius legitur in integrumj ab omni

omine defensareg quit si defendere non potuerimusp

aut si contra hac cartula venditionis per quodvis

ingenium agere aut causare presumserimusg in du

blum vobis predictis casis et rebus restituamqu sicut

pro tempore melioratis fuerint aut valuerint sub ex

timacione in eodem locoy quia sic inter nobis con

venit. lit nec me licead que supra cristina ullo tem

pore nolle quod voluite sed quod a me hic semel

factum vel conscriptum est. sub iusiurandum in

violabiliter conservare promitto cum stipulacione

subnixa.

Actum suprascripta civitate Mediolanium

Signum 1- manus suprascripte cristinep que hac

lecta est.

i lngo a nobis facta subscripsi. et eidem con

juge mee consensi ut supra.

l- Arduinus nepote eidem cristiney qui ea inter

rogavit et subscripsi.

Signum in ris manibus karoli et Lanterii germanis

nepotibus predicte cristinep qui ea ut supra interro

gaverunti et in ac cartula ad confirmandum manum

posuerunt

Signum i- i manibus Maironi et Adelberti pater

et filio de civitate Mediolanip lege viventes romanaj

testes

1- lilgo vitus judex sacri palacii rogatus subscripsi.

i- reuto notarius sacri palacii rogatus subscripsi.

b 1- Petrus notarius sacri palacii scripsi. post tra

dita complevi et dedi.

ncccxxxvlt

-

Ann. gSlL ib augusti

commutatio bonorum inter Andream episcopum

laudensenu et Adamp qui et lfruningus dicitun

aoteftedum et llagimpalzlum gcrmanos

Sæ autographo in fab. Spiun Laud.

Poiuio

Anno ab incarnatione nomini nostri lhesu cliristi lll

c nogentesimo octuagesimo septimoj quintodecimo die

mensis augustii indictione quartadecima. comutacio

bone fidei nossitur esse contractum i ut vicem em

cionis obtinead firmitatemy eodemque nexu oblicant

contraentes. Placuit itaquey bona convenit voluntatem

inter domnus Andreas episcopus episcopio sancte